mu
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«П ИН ЕЖ СКИЙ  М УНИЦИПАЛЬНЫ Й РАЙОН»
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 декабря 2020 г. № 1016 - па

с. Карпогоры

Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования «Сосновское» Пинежского района

Архангельской области на период с 2020 до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и Требованиями к порядку разработки и утверждения схем
теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 и по итогам
проведённых 24 ноября 2020 года публичных слушаний, администрация
муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения муниципального

образования «Сосновское» Пинежского района Архангельской области на
период с 2020 до 2035 года.

2. Настоящее постановление разместить на официальном
информационном сайте администрации муниципального образования
«Пинежский муниципальный район» Архангельской области в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.pinezhye.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

http://www.pinezhye.ru